DIPLOM

SKINNERMARATON 34

20.07.2013

Skinnermaraton nr 34 var igen lidt varmere, nu op til omkring 25 grader. Det var i dag Torbens fgdselsdag,
men Torben kom for sent til stgart og gik sa til gengeeld tidligt ud. Ca 10% af dagens deltagere var svenskere
og ca 39 % var medlem af Marathon Klub 100 Danmark

Jon og Thomas var de hurtigste pa ruten med hhv 1.25 og 1.28 for halvmaraton. Sa virkelig hurtige herrer. Og
sa var de cyklende til og fra !!

Toppen af Klub 100 Marathon Danmark var med , med Anders som den absolut mest Igbende i Danmark med
565 maraton og viceprasidenten Erhard Filtenborg 474 maraton.

Stort tillykke til jer alle med jeres bedrift.

Alle tider fremgar af side 2 af diplomet.
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Skinnermaraton nr : 34

20. juli 2013 _TID

Carsten Jensen

Per Gregers Jensen

Ulrik Pihl

Leif Skinnerup

Johan Melin

Steen Jgrgensen
Nicholas Feltsen

Bjgrn Jensen

Per Holm

Karsten Bach Christensen
Charlotte Poulsen

Jesper Knudsen @lsgaard
Bo Demant

Manfred Trieb

Per Ejdorf

Peter Mgllebro

Rene Hjorth Olsen

Ulrik Bruun

Helle Andersson

Lisbeth Marianne Meldgaard
Lene Bruun

John Rua

Mirco Fischer

Klaus Udsen

Anders Munch Madsen
Birgitte Munch Nielsen
Sgren Larsen

Erhard Filtenborg

Bent Arne Palm

Kim Foss Hansen

Torben Larsen F@S'dag

Halvmaraton:

Jon Egelund

Thomas Birk Kristiansen
Anne Mette Heller
Tobias Antoft

Kenneth Kapsch

Lonny Hedengran

3.34.55
3.34.55
3.44.17
3.44.50
3.45.54,
3.49.16
3.49.37
3.50.23
3.51.32
3.54.24
3.55.56
3.58.19
4.04.29
4.07.48
4.18.30
4.26.47
4.26.47
4.26.47
4.27.10
4.28.12
4.30.42
4.36.45
4.37.31
4.42.53
4.45.06
4.45.06
4.45.33
4.49.36
4.51.01
2.03.08 (24 km)
dnf

1.25.45
1.28.06
1.52.04
2.13.20
dns
dns

Anm.: Leif SKinnerup




